岡山大学「大山 山の家」使用願

                                      年  月  日

岡山大学校友会会長 殿

                    使用責任者

                    住   所

                    学 部 等

                    電 話 番 号

E - m a i l

使用ルールを遵守した上で、下記のとおり使用希望しますので、許可くださるようお願いします。

記

１  使用期間    年  月  日（  ）から 年  月  日（  ）まで  泊  日

２  責任者以外の使用者氏名（※人数が多い場合は任意様式で提出。団体員名簿の提出も可）

   在学生 学部・学生番号

   卒業生 学部及び卒業年度

   職 員 所属

３  使 用 料

   在学生・卒業生・職員・学外利用者 ５００円 ／ １人１泊

宿泊人員   名      使用料金         円

４  利用条件  山岳保険等、活動中や宿泊中の事故に対応した保険に加入していること。

岡山大学「大山 山の家」使用許可証・領収書

                                       年  月  日

使用責任者                    様

記

１ 使用期間     年  月  日（  ）から年  月  日（  ）まで   泊  日

２ 使 用 料     合  計         円  【延べ    名】

   上記のとおり領収しましたので、使用を許可します。

                                                               岡山大学校友会会長

切り取り